



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 2023030601-PE

Aos onze dias do mês de abril de dois mil e vinte e três, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o Sr. Raimundo José Alves Araújo, HOMOLOGA a adjudicação do Pregão na forma Eletrônico nº 2023030601-PE, referente ao Processo Administrativo nº 20230213001-ADM.

**RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO**

<b>LICITANTE:</b>				<b>08.324.965/0001-41 - IMAGEM SERVICOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA</b>			
<b>1 - 01-POLICLINICA</b>							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
2	CÂMERA IP 30 METROS	HIKIVISION	38.0	UNIDADE	2.048,82	1.776,94	67.523,72
3	CÂMERA IP 80 METROS	HIKIVISION	4.0	UNIDADE	4.624,21	4.170,96	16.683,84
4	SERVIDOR DE ACESSO	DELL	1.0	UNIDADE	8.979,58	7.881,43	7.881,43
5	CONTROLE DE ACESSO PARA PORTAS	Icontrol Smart/ZK Teco	4.0	UNIDADE	9.458,10	8.330,68	33.322,72
6	LEITOR DE CARTÃO USB	ZK Teco	2.0	UNIDADE	764,74	676,16	1.352,32
7	CARTÃO DE PROXIMIDADE	Icontrol Smart	100.0	UNIDADE	18,27	15,75	1.575,00
8	GRAVADOR DE VÍDEO DIGITAL (NVR) 16 CANAIS COM HD DE 4TB	HIKIVISION	3.0	UNIDADE	4.320,78	3.854,40	11.563,20
9	SWITCH 26 PORTAS	TP Link	2.0	UNIDADE	4.993,56	4.443,98	8.887,96
10	SWITCH 8 PORTAS	TP Link	1.0	UNIDADE	581,41	512,25	512,25
11	ROTEADOR	Mikrotik	1.0	UNIDADE	1.264,58	1.110,90	1.110,90
12	NO-BREAK 1400VA	Intelbras	1.0	UNIDADE	2.010,42	1.769,73	1.769,73
13	ESTAÇÃO DE MONITORAMENTO	DELL	1.0	UNIDADE	10.948,63	10.082,18	10.082,18
14	MONITOR DE 21 POLEGADAS	DELL	1.0	UNIDADE	2.427,60	2.142,00	2.142,00
15	CENTRAL DE ALARME	Intelbras	3.0	UNIDADE	4.401,41	3.912,36	11.737,08
16	SENSOR MOVIMENTO EXTERNO	INTELBRAS	16.0	UNIDADE	1.759,19	1.596,36	25.541,76

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com - Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé – Ceará • CEP 62700-000

CNPJ 13.179.412/0001-82

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itaira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

17	SENSOR MOVIMENTO INTERNO	INTELBRAS	24.0	UNIDADE	1.357,02	1.193,16	28.635,84
18	SENSOR BARREIRA DUPLO FEIXE 60 METROS	JFL	1.0	UNIDADE	1.624,72	1.387,07	1.387,07
19	RACK 24U DE PISO	INTELBRAS	1.0	UNIDADE	9.331,10	8.480,24	8.480,24
20	SISTEMA PARA AUTOMATIZAÇÃO DE PORTÃO DE ACESSO	PPA/JFL/Icontrol Smart/ZK Teco	1.0	UNIDADE	25.345,40	22.284,93	22.284,93
21	SERVIÇO DE MONITORAMENTO 24 HORAS POLICLINICA	PROPRIO	12.0	MÊS	1.006,80	900,00	10.800,00
22	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVO E CORRETIVO - POLICLÍNICA	PROPRIO	12.0	MÊS	1.293,60	1.200,00	14.400,00
23	SISTEMA DE CONTROLE DE ACESSO POLICLINICA	Icontrol Smart	1.0	SERVIÇO	9.695,56	7.325,83	7.325,83
<b>Total do lote.....RS 295.000,00</b>							

**2 - 02-CEO**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
24	CÂMERA IP 30 METROS.	HIKIVISION	18.0	UNIDADE	2.048,82	1.776,94	31.984,92
25	CÂMERA IP 80 METROS.	HIKIVISION	2.0	UNIDADE	4.624,21	4.170,96	8.341,92
26	SERVIDOR DE ACESSO.	DELL	1.0	UNIDADE	8.979,58	7.881,43	7.881,43
27	CONTROLE DE ACESSO PARA PORTAS.	Icontrol Smart/ZK Teco	4.0	UNIDADE	9.458,10	8.330,68	33.322,72
28	LEITOR DE CARTÃO USB.	ZK Teco	2.0	UNIDADE	764,74	676,16	1.352,32
29	CARTÃO DE PROXIMIDADE.	Icontrol Smart	70.0	UNIDADE	18,27	15,75	1.102,50
30	GRAVADOR DE VÍDEO DIGITAL (NVR) 16 CANAIS COM HD DE 4TB.	HIKIVISION	2.0	UNIDADE	4.320,78	3.854,40	7.708,80
31	SWITCH 26 PORTAS.	TP Link	1.0	UNIDADE	4.995,56	4.443,98	4.443,98
32	SWITCH 8 PORTAS.	TP Link	1.0	UNIDADE	581,75	512,25	512,25
33	ROTEADOR.	Mikrotik	1.0	UNIDADE	1.264,58	1.110,90	1.110,90
34	NO-BREAK 1400VA.	INTELBRAS	1.0	UNIDADE	2.010,42	1.769,73	1.769,73
35	ESTAÇÃO DE MONITORAMENTO.	DELL	1.0	UNIDADE	10.948,63	10.082,18	10.082,18
36	MONITOR DE 21 POLEGADAS.	DELL	1.0	UNIDADE	2.427,60	2.142,00	2.142,00
37	CENTRAL DE ALARME.	INTELBRAS	1.0	UNIDADE	4.398,08	3.912,36	3.912,36
38	SENSOR MOVIMENTO EXTERNO.	INTELBRAS	8.0	UNIDADE	1.759,19	1.596,36	12.770,88
39	SENSOR MOVIMENTO INTERNO.	INTELBRAS	17.0	UNIDADE	1.357,02	1.193,16	20.283,72



40	SENSOR BARREIRA DUPLO FEIXE 60 METROS.	JFL	5.0	UNIDADE	1.624,72	1.387,07	6.935,35
41	RACK 24U DE PISO.	INTELBRAS	1.0	UNIDADE	9.331,10	8.480,24	8.480,24
42	SISTEMA PARA AUTOMATIZAÇÃO DE PORTÃO DE ACESSO.	PPA/JFL/Icontrol Smart/ZK Teco	1.0	UNIDADE	25.345,40	22.284,93	22.284,93
43	SERVIÇO DE MONITORAMENTO 24 HORAS - CEO-R.	PROPRIO	12.0	MÊS	1.006,80	900,00	10.800,00
44	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVO E CORRETIVO - CEO-R.	PROPRIO	12.0	MÊS	1.293,60	1.200,00	14.400,00
45	SISTEMA DE CONTROLE DE ACESSO-CEO-R.	Icontrol Smart	1.0	SERVIÇO	9.695,56	8.376,87	8.376,87
<b>Total do lote.....</b>					<b>RS 220.000,00</b>		

**Homologado para IMAGEM SERVICOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 08.324.965/0001-41, pelo melhor valor de R\$ 515.000,00 (quinhentos e quinze mil reais), em 11/04/2023.**

  
 \_\_\_\_\_  
**RAIMUNDO JOSÉ ALVES ARAÚJO**  
**ORDENADOR DE DESPESAS**